



Arvoisat Erotuomarikerhon jäsenet.

Kulunut vuosi on ollut poikkeuksellinen korona-pandemian vuoksi. Pääsimme onneksi alkukauden vaikeuksista huolimatta tositoimiin kentälle. Pandemia on vaikuttanut pelien määrään. Valitettavasti on myös liian paljon niitä tuomareita, jotka ovat olleet aiemmin mukana, mutta eivät tänä kesänä ole pilliin tarttuneet.

Kerho on kuitenkin toiminut esim. rahanhankintatalkoissa. Keräsimme rahaa kerholle tuomitsemalla seurakuntien jalkapalloturnauksen 28.8. Turnauksessa olleet erotuomarit lahjoittivat koko palkkionsa ja matkakorvauksensa kerholle. Kerhon kassaan on kertynyt myös varoja Kansallisen liigan peleistä, joissa on toimittu järjestyksenvalvojina. Näistä tehtävissä olleet tuomarit ovat myös lahjoittaneet kaikki palkkiot lyhentämättöminä kerholle. Suuri kiitos kaikille osallistujille.

Yhteisten tilaisuuksien järjestäminen on ollut hankalaa rajoitusten vuoksi. Tärkein asia on kuitenkin se, ettei jäsenistömme, sekä heidän perheenjäsenten terveyttä vaaranneta.

Toivotaan, että tilanne helpottuu koronan osalta ja pääsemme aloittamaan futsal-kauden normaalisti ja nauttimaan peleistä. Kerhon hallitus myös toivoo, että jäsenistöltä tulisi yhteydenottoja toimintaan liittyvistä ideoista sekä muistakin mieltä askarruttavista asioista. Kerhon nettisivuilta löytyvät yhteystiedot.

Jorma Laaksonen
puhis



Tinden ajatuksia

Joukkuepelaajana talkoot ja sitä kautta jäsenistön tukeminen ja muu ”hauska” kerhon budjetti huomioiden, on edelleen lähellä sydäntäni. Puhis jo mainitsi talkoista. Ettei totuus unohtuisi, haluan vielä muutaman asian tuoda esille ketään talkoolaista väheksymättä. Kiitokseni Ari Nurmiselle. Sinun ansiosta kevään hankintamme tuli erittäin edulliseksi kerholle ja jäsenille. Kiitän myös ex -puheenjohtaja Mika Lamppua seurakuntien turnausjärjestelyistä ja erotuomariasettelusta. Kahdeksan kerhomme jäsentä hoiti turnauksen erotuomaritehtävät. PJ Jorma Laaksosen toiminnan haluan myös tuoda esille. Hän on osallistunut molempiin talkoisiin hyvää esimerkkiä osoittaen. Ajellut noin 400 kilometriä, matkakuluja veloittamatta. Talkoohenkeä parhaimmillaan.

Tässä yhteydessä haluan myös onnitella jäseniämme merkkipäivien johdosta. 90 v. Eero Toiviainen. 70v. Heikki Jakonen. 50v. Esa Vehviläinen ja Hans Tolppa.

Valitettavat risut: Saamieni tietojen mukaan tehtävien laiminlyöntejä on ollut valitettavan paljon, etenkin nuoremmalla väellä. Pakko mainita oma statukseni. 33 kautta. Nolla (0) laiminlyöntejä. Tämän tapaista toimintaa ei voida hyväksyä. Miksi näin toimitaan?? Pitääkö kriteerejä peruskursseille pääsemiseksi tiukentaa ??

Toivottavasti pystymme pitämään syyskokouksen ja palkitsemiset marraskuussa. Lisäksi toivon - ja uskon että kauden 2021 aikana kerhon toimintaa ja virikkeitä jäsenille on enemmän, kuin tämän ikävän pandemian aikana. Toivotan terveyttä ja onnistumisia kauden jäljellä oleviin tehtäviin, unohtamatta myöskään kerhon veteraanijäseniä jotka ovat uransa kentällä jo päättäneet. Saamieni tietojen mukaan muutamat hallituksen jäsenet lopettavat hallituksessa henkilökohtaisten syiden vuoksi. Nyt on areena vapaa. Toivon uusia innokkaita mukaan.

Timo ”Tinde” Vihersaari Hallituksen jäsen muutaman vuoden. 2002–2020.

22.9.2020



TuEK ry:n hallituksen jäsen Aleks Makkonen:

Poissaoloja otteluista

Kerhon tietoon on tullut lukematon määrä poissaoloja asetelluista peleistä kauden aikana, eikä tämä ole mitenkään hyväksyttävää.

Erotuomariuteen kuuluu suuri vastuu niin kentällä, kuin sen ulkopuolellakin. Kentällä tehdään merkittäviä päätöksiä, kun taas kentän ulkopuolella edustetaan seuraamme.

Jos et pääse sinulle aseteltuun peliin, niin laita peli myyntiin.

Mitä lähemmäs pelipäivää mennään, niin sen aktiivisempi pitäisi olla, jotta peli tulisi lopulta myytyä. Jos peliä ei ole ketään ostanut, niin katso TASOsta vapaat tuomarit ja rupea käymään puhelimitse listaa läpi.

Jos tällaiseen tilanteeseen joudut, niin et varmana halua soittaa useampaa turhaa puhelua, joten huolehdi, että omakin estekalenterisi on koko ajan ajankohtainen.

Muista kuitenkin, että peli on vastuullasi siihen asti, kunnes joku toinen luokituksen omaava tuomari on sen ottanut.

Ei ole oikein joukkueita, toisia erotuomareita, katsojia ym. kohtaan, että jätät vaan menemättä peliin ja kentällä olijat joutuvat tuskalliseen tilanteeseen minuiteja ennen ottelun alkamisaikaa.

Hoida vielä muutama ottelu loppukauteen ja sen jälkeen lepoa ja treeniä, kunnes uusi kausi taas alkaa muutaman kuukauden kuluttua!

22.9.2020



Yhdyn Aleksin ja Tinden kirjoituksiin, tällä kaudella on ollut laiminlyöntejä ikävän paljon. Ne ovat keskittyneet pääasiassa 16 – 20 – vuotiaisiin tuomareihin, ns. vanhempi sukupolvi on vastuunsa hoitanut pääasiassa moitteetta. Painottaisin tässä asiassa henkilökohtaista vastuuta, jättämällä menemättä peliin tuomari ei vain tee hallaa itselleen, vaan kaikkien tuomareiden maine kärsii –huonot asiat muistetaan aina ja niistä myös puhutaan eteenpäin mielellään. Tämän lisäksi joukkueet kärsivät, kun pahimmillaan pelissä ei ole tuomaria ollenkaan tai ainakin yksi liian vähän, pelit ovat aina iso asia pelaajille, on heidän tasonsa mikä tahansa. Tästä syystä myös tuomareiden pitäisi mielestäni asennoitua jokaiseen tehtävään 100 % asenteella, on sitten kyseessä T12 kolmosen tai miesten kolmosen peli.

Kohtuullisen aktiivisena tarkkailijana (tähän mennessä n. 30 tarkkailua tänä tynkäkaudella) olen pannut ikävikseni merkille laiminlyöntien lisäksi sen, että asenne toimintaan ei tällä hetkellä kaikilla ole kunnossa, peliin tullaan vain muutama minuutti ennen alkua, liikkuminen ja sijoittuminen on mitä sattuu ja kaiken kukkuraksi keskittyminen on aivan jossain muualla kuin pelissä, jolloin myös tuomarointi on mitä sattuu. Kyllähän jokaisella on joskus huono päivä, se on selvää, mutta jos tuo huono päivä on jokaisessa pelissä niin silloin on kyllä hyvä harkita omaa asennetta toimintaan. Asenne kuntoon ja pelit ovat mukavampia tapahtumia kaikille, niin itselle kuin pelaajille, valmentajille ja katsojille, jotka ovat aika usein pelaajien lähisukulaisia ja sitä kautta elävät pelissä vahvasti mukana. Tätä kautta tuomareiden arvostus nousee, se ei nouse jättämällä pelejä väliin tai menemällä ”puoli valoilla” peleissä.

Olen itse ensimmäistä vuotta mukana hallituksessa, tällä hetkellä myös näyttää että joudun jättämään hallituspaikan ajanpuutteen vuoksi, kuten Tinde kirjoitti, myös muita on jättämässä hallitustehtävät henkilökohtaisten syiden takia. Hallituksen tulisi aina olla pienoiskuva jäsenistöstä, siellä tulisi olla niin naisia kuin miehiä, nuoria ja vähemmän nuoria.

Tästä syystä toivonkin, että syyskokoukseen jäsenistö tulisi sankoin joukoin.

Olisi valmiiksi ajateltuna kuka olisi sellainen joka voisi edustaa minua hallituksessa, kysyä tältä etukäteen että voiko häntä ehdottaa hallituksen jäseneksi, ehkä jopa puhikseksi. Hallitustehtävät vaativat aikaa ja työtä, sinne ei kannata lähteä jos ei ole valmis antamaan molempia, mutta jos on, niin työ on erittäin antoisaa mukavassa porukassa.

Näin ainakin tämän vuoden hallituksen kanssa on ollut.

Ari Nurminen
varapuhis